
Detail produktu

Ajax na podlahy a povrchy Floral Fiesta Lilac Breeze
univerzální čistící prostředek, šeřík, 1 l
Ajax zanechá vůni ve vaší domácnosti až po dobu několika hodin. Dokonalá čistota a zářivý lesk a příjemná svěží vůně šeříku
vydrží dokonce i druhý den po úklidu. Zářivá čistota hloubkové čištění Ajax, které zanechává povrchy zářivě čisté i bez
oplachování. pH neutrální je šetrný k choulostivým povrchům (mramor, keramika). Použití na podlahy v celé domácnosti, na
plochy v kuchyni, koupelně apod.
Ajax Aroma Sensations zanechá vůni ve vaší domácnosti až po dobu několika hodin. Dokonalá čistota a zářivý lesk a příjemná
svěží vůně vlčích máků vydrží dokonce i druhý den po úklidu. Zářivá čistota hloubkové čištění Ajax, které zanechává povrchy
zářivě čisté i bez oplachování. pH neutrální je šetrný k choulostivým povrchům (mramor, keramika). Použití na podlahy v celé
domácnosti, na plochy v kuchyni, koupelně apod.

Vlastnosti Ajax na podlahy Floral Fiesta Lilac Breeze:
• vůně šeříku
• čistota vydrží i následující den
• neutrální pH
• i pro citlivé povrchy
• naprosto univerzální použití
• povrchy není nutné následně oplachovat
Dávkování Ajax na podlahy:
Pro čistění velkých povrchů zřeďte dvě víčka přípravku na půl kbelíku vody. Nezředěný čistič lze použít na malé a obtížně
odstranitelné skvrny, poté utřete vlhkou houbou. Povrchy přicházející do kontaktu s jídlem následně opláchntěte pitnou vodou.
Upozornění pro Ajax na podlahy:
Uchovávejte mimo dosah dětí. Zamezte styku s očima. Při zasažení očí důkladně oči vypláchněte vodou. Používejte biocidní
přípravky bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte údaje na obalu a připojené informace o přípravku.
Ajak na podlahy obsahuje:
5% aniónové povrchově aktivní látky, neiónové povrchově aktivní látky, Parfém, Linalool, Cinnamyl alcohol, Hexyl
cinnamal,Coumarin, Benzyl salicylate, Limonene, Glutaral, Methylchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone,
Octylisothiazolinone.
Upozornění:
Používejte biocidní přípravky bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.



EAN: 5900273462213
Obj. číslo: 700312
Výrobce: Colgate-Palmolive
Značka: Ajax
Hmotnost 1,0 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/ajax-floral-fiesta-lilac-breeze-univerzalni-pro-veskere-plochy-v-domacnosti-vune-seriku-1-l

https://www.bal.cz/ajax-floral-fiesta-lilac-breeze-univerzalni-pro-veskere-plochy-v-domacnosti-vune-seriku-1-l

